
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 334 999 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85,30 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 4 pokojowe położone w centrum Stargardu.
Powierzchnia całkowita nieruchomości wynosi 85 m2.
Wszystko w czynszu 500 zł przy 5-ciu osobach (plus prąd wg zużycia).
Ogrzewanie źródło ciepłej wody: SIEĆ MIEJSKA.

W skład pomieszczeń wchodzą:

pokój nr 1  (18,4 m2 ),
pokój nr 2  (9,8   m2 ),
pokój nr 3  (12,4 m2 ),
pokój nr 4  (12,4 m2 ),
kuchnia      (9,8  m2 ),
łazienka     (3,1  m2 ),
przedpokój (12,4 m2 ),
WC             ( 1,1  m2 ).

Do nieruchomości przynależy również piwnica ( 5,9 m2 )
Mieszkanie posiada również długi balkon, na który można przejść z kuchni, jak i z salonu.
Wysokość lokalu mieszkalnego to 2,55m

Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze w budynku 4 piętrowym, wybudowanym w roku 1982.

Zapraszam do kontaktu
Igor Miturski - 692 013 196

 



szczegóły oferty

Symbol 11625/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.2021

Cena 334 999, 00 PLN Cena za m2 3 927, 30 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Region Powiat stargardzki

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 85, 30 m² Powierzchnia użytkowa 79, 40 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1982 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Powierzchnia kuchni 9, 80 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3, 10 m² Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Powierzchnia pokoi 53, 00 m²

Liczba sypialni 4 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon TAK



Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, LUSTRO, SZAFKA,
UMYWALKA

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


